
OSNOVNA ŠKOLA OKUČANI 

OKUČANI, A. STEPINCA 5 

KLASA:602-02/18-01-166 

URBROJ:2178/21-01-18-3 

U Okučanima, 14.12.2018. 

Temeljem članka 12. stavka 5.  Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-obrazovnih 

aktivnosti izvan škola (Narodne novine broj 87/14 ., 81/15) Povjerenstvo za provedbu javnoga poziva i 

izbor najpovoljnije ponude donosi  

 

O D L U K U 

o odabiru najprihvatljivije ponude za Školu u prirodi  učenika 3. razreda OŠ Okučani 

 

Članak 1. 

Od odabrane tri (3) ponude i predstavljene  na roditeljskom sastanku održanom 13. prosinca  2018. za 

Školu u prirodi-Škola plivanja učenika 3. razreda OŠ Okučani  izabrana je najprihvatljivija ponuda . 

       PUTNIČKA AGENCIJA MARE PANONIUM tours d.o.o. ,Hrvatskih  

          Kraljeva 16,Vinkovci 
 

Članak 2. 

Temeljem odabira putničke agencije, Agencija će urediti međusobne odnose temeljem ugovora o 

pružanju usluga između roditelja i Agencije i Ugovor između Škole i Agencije.  

 

                                                           Predsjednica Povjerenstva  

                                                          Ivana Gubić dipl. učiteljica v.r. 


